様 へ 　 　受  様 へ 　 　受

    　 月　  日（　）　  時　  分     　 月　  日（　）　  時　  分

様から 様から

□電話がありました。 □電話がありました。
 　 □また電話します。  　 □また電話します。
 　 □折り返し電話ください。  　 □折り返し電話ください。
   （連絡先　　　  　　　　　　）    （連絡先　　　  　　　　　　）
 　 □伝言お願いします。  　 □伝言お願いします。

□来訪されました。 □来訪されました。
　  □もう1度訪問します。 　  □もう1度訪問します。
   （   　月　  日　　 時　  分 頃）    （   　月　  日　　 時　  分 頃）

□用件は下記のとおりです。 □用件は下記のとおりです。

 様 へ 　 　受  様 へ 　 　受

    　 月　  日（　）　  時　  分     　 月　  日（　）　  時　  分

様から 様から

□電話がありました。 □電話がありました。
 　 □また電話します。  　 □また電話します。
 　 □折り返し電話ください。  　 □折り返し電話ください。
   （連絡先　　　  　　　　　　）    （連絡先　　　  　　　　　　）
 　 □伝言お願いします。  　 □伝言お願いします。

□来訪されました。 □来訪されました。
　  □もう1度訪問します。 　  □もう1度訪問します。
   （   　月　  日　　 時　  分 頃）    （   　月　  日　　 時　  分 頃）

□用件は下記のとおりです。 □用件は下記のとおりです。